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(1) All regulations serially as issued (punched for filing), 
subscription $20 per calendar year in advance. 

(2) Annual Volume (including index) bound in buckram, 
price on application. (Volumes for years 1936-37 and 
1939-42 are out of print.) 

(3) Separate regulations as issued. 
The price of each regulation is printed thereon. 

DEPARTMENT OF SCmNTIFIC AND INDUSTRIAL 
RESEARCH PUBUCATIONS 

BULLETIN No. 185 
Marine Fauna of New Zealand: Scleractinian Corals. By 
DONAlD F. SQUIRES and IAN W. KEYES. 56 pages. Illustrated. 
Price $1.20. 

BULLETIN No. 186 
Fauna of the Ross Sea, Part 6 (Ecology and Distribution of 
Foraminifera). By JAMES P. KENNETT. 48 pages. Illustrated. 
Price $1.50. 

BULLETIN No. 187 
Echinozoan Fauna of the New Zealand Subantarctic Islands, 
Macquarie Island, and the Chatham Rise. Price 65c. 

BULLETIN No. 188 
Marine Fauna of New Zealand: Porifera, Demospongiae, 
Part I. 106 pages. Illustrated. Price $2. 

BULLETIN No. 189 
Peat Classification by Pedological Methods Applied to 
Peats of Western Wellington, New Zealand. By W. F. 
HARRIS. 138 pages. Illustrated. Price $2.75. 

BULLETIN No. 190 
Marine Geology of the New Zealand Subantarctic Sea 
Floor. By C. P. SUMMERHAYES, 96 pages. Illustrated, maps. 
Price $2.50. 

BULLETIN No. 191 
Engineering Study of the Caracas Earthquake, Venezuela, 
July 1%7. By R. I. SKINNER, 60 pages. Illustrated. Price $1. 

BULLETIN No. 192 
Records of Plant Diseases in New Zealand. By J. M. 
DINGLEY. 300 pages. Price $4. 

BULLETIN No. 194 
Gisborne Earthquake, New Zealand. March 1966. By R. M. 
HAMILTON and Others. 58 pages. Price $1.25. 

BULLETIN No. 195 
An outline Distribution of the New Zealand Shelf Fauna. 
Benthos Survey, Station List, and Distribution of the 
Echinoidea. By D. G. McKNIGIIT. 92 pages. Illustrated. 
Price $2.50. 

BULLETIN No. 1% 
A Key to the Recent Genera of the Foraminiferida. By 
K. B. LEWIS. 92 pages. Illustrated. Price $2.50. 

BULLETIN No. 197 
The Marine Fauna of New Zealand: Porifera, Demo­
spongiae, Part 2 (Axinellida and Halichondrida). By 
PATRICIA R. BEROGQUIST, 88 pages. Illustrated. Price $2.50. 

BULLETIN No. 198 
The Fauna of the Ross Sea, Part 7 Pycnogonida, 1. 
Colossendeidae Pycnogonidae, Endeidae, Ammotheidae. 
By WILLIAM G. FRY and JOEL W. HEDGPETH, 142 pages. 
Illustrated. Price $4. 

BULLETIN No. 199 
Seddon Earthquake, New Zealand, April 1966. By R. D. 
ADAMS, G. J. LENSEN, C. M. STRACHEN and H. R. LAws. 
36 pages. Illustrated. Price $1. 

BULLETIN No. 200 
Contributions to the Flora of Niue. 1970. By W. R. SYKES. 
320 pages. Illustrated. Price $5. 

BULLETIN No. 201 
The Marine Life of New Zealand Sea Cucumbers. 1970. 
By DAVID L. PAWSON. 69 pages. Illustrated. Price $2.50. 

BULLETIN No. 202 
Hydrological Studies in the New Zealand Region. 1966-67. 
By D. M. GARNER. Illustrated. 50 pages. $1.50. 

BULLETIN No. 203 
Topographic Isostatic Gravity Corrections for New Zealand. 
By W. I. REILLY. 13 pages, plus maps. Price $2. 

BULLETIN No. 204 
Zooplankton and Hydrology of Hauraki Gulf, New Zealand. 
By JOHN B. JILLETT. 103 pages. Price $3. 

BULLETIN No. 205 
Hydrology of the Southern Kermadec Trench Region. 
By N. M. RIDGWAY. 29 pages. Price $1. 

BULLETIN No. 206 
The Fauna of the Ross Sea. 1971. By JANET M. BRADFORD 
and N. S. JONES. 45 pages. Illustrated. Price $1.30. 

Information Series 

BULLETIN No. 1 
Flue-cured Tobacco Growing in New Zealand. By R. 
THOMPSON. Price 25c. 

BULLETIN No.2 
Tomato Diseases and Pests in New Zealand and Their 
Control. By J. D. ATKINSON and Others. Price 25c. 

BULLETIN No. 3 
Wheat Diseases and Insect Pests. By I. D. BLAIR and L. 
MORRISON. Price 25c. 

BULLETIN No.4 
Processing Machine for Artists' Brush Heads. By F. PUCH. 
Price 28c. 

BULLETIN No. 12 
Proceedings of the Conference on Soil Moisture held at 
Dominion Physical Laboratory, September 1954. Price 
$1.25. 

BULLETIN No. 18 
Insulation and Heating of Buildings. By LYNDON BASTINGS. 
(2nd edition.) A handbook based on the scientific approach 
to the question of provision of comfortable and efficient 
dwellings. 72 pages. Illustrated. Price SOc. 

BULLETIN No. 19 
Utilisation of Coal in New Zealand 1920-1955. By D. S. 
NICHOLSON. Price 75c. 

BULLETIN No. 20 
The Properties of Some Foundry Sands Found in the 
Auckland Area. By E. D. BURT and A. P. NAYLAND. 
Price 30c. 

BULLETIN No. 22 
Contributions to Marine Microbiology. Compiled by T. M. 
SKERMAN. Price $1.05. 

BULLETIN No. 24 
Diseases and Pests of Onions in New Zealand and Their 
Control. By R. M. BRIEN, E. E. CHAMBERLAIN, D. W. DYE. 
R. A. HARRISON, and H. C. SMITH. Price 20c. 

BULLETIN No. 25 
Fellmongers Handbook. By F. W. WOODROFFE and M. S. 
CARIE. Price $1.25. 

BULLETIN No. 27 
The European Wasp (Vespula Germanica Fab.) in New 
Zealand. By C. R. THOMAS. Price $1. 

BULLETIN No. 28 
Volcanoes of Tongariro National Park (A New Zealand 
Geological Survey Handbook). By D. R. GREGG. Price 75c. 

BULLETIN No. 32 
Bauxite Deposits in Northland. Price $1. 


